Die Evangeliensynopse (Evangelienharmonie)

Ereignis Matthaus Markus Lukas Johannes

Vorbereitende Ereignisse
Prolog (Vorrede) 1,1-4 1,1-14
Das Geschlechtsregister Jesu 1,1-17 3,23-38
Die Begegnung des Zacharias mit dem Engel Gabriel 1,5-22
Die Schwangerschaft der Elisabeth 1,23-25
Die Ankiindigung der Geburt Jesu an Maria 1,26-38
Besuch Marias bei Elisabeth 1,39-56
Die Geburt Johannes des Taufers 1,57-80
Die Begegnung Josefs mit dem Engel im Traum 1,18-25
Jesu Kindheit
Die Geburt Jesu 2,1-7
Der Besuch der Hirten 2,8-20
Die Beschneidung Jesu und die Namensgebung 2,21
Die Darstellung Jesu im Tempel 2,22-24
Die Worte Simeons und Hannas 2,25-38
Der Besuch der Weisen aus dem Morgenland 2,1-12
Die Flucht nach Agypten 2,13-15
Der Kindermord durch Herodes 2,16-18
Die Ruckkehr nach Nazareth 2,19-23 2,39-40
Jesu Jugend
Der Besuch Jesu im Tempel als Zwolfjahriger 2,41-50
Die "stillen" Jahre ohne aufgezeichnete Ereignisse 2,51-52
Jesu offentliches Auftreten
Der Dienst Johannes des Taufers und die Taufe Jesu 3,1-17 1,1-11 3,1-22 1,15-36
Die Versuchung Jesu 4,1-11 1,12-13 4,1-13
Die Berufung von funf Jingern (4,18-22) (1,16-20) (5,10-11) 1,37-51
Das erste Wunder: Wasser wird zu Wein in Kana 2,1-12
Die erste Reinigung des Tempels 2,13-17
Das erste Streitgesprach mit den Juden 2,18-25
Jesu Begegnung mit Nikodemus 3,1-21
Das letzte Zeugnis Johannes des Taufers 3,22-30
Die Grof3e Jesu und das ewige Leben 3,31-36
Jesu Begegnung mit der Frau am Jakobsbrunnen 4,4-29
Die Erweckung in Samaria 4,30-43
Die Gefangennahme Johannes des Taufers 4,12 1,14 3,19-20
Jesus geht nach Galilaa 4,12 1,14-15 4,14-15 4,1-3.43-45
Jesus heilt den Sohn des kdniglichen Beamten 4,46-54
Jesu Predigt in Nazareth 4,16-27
Jesu Ablehnung in Nazareth 4,28-30
Jesus geht nach Kapernaum 4,13-17 1,21-22 4,31-32
Die Berufung von funf Jiingern 4,18-22 1,16-20 5,10-11 (1,35-51)
Der Fischzug des Petrus 519
Die Heilung des Besessenen 1,23-28 4,33-37
Heilung der Schwiegermutter des Petrus... 8,14-15 1,29-31 4,38-39
...und anderer 4,23-25; 8,16-17|1,32-39 4,40-44
Die Heilung des Aussatzigen 8,1-4 1,40-45 5,12-15
Die Heilung des Gichtbriichigen 9,1-8 2,1-12 5,16-26
Berufung des Matthaus und das Essen bei ihm 9,9-15 2,13-20 5,27-35
Die Heilung des Gelahmten am Teich Bethesda 5,1-16
Jesu Rede Uber seine Géttlichkeit 5,17-47
Jesu Gleichnis von den Flicken und Weinschlauchen 9,16-17 2,21-22 5,36-39
Jesu Rede Uber den Sabbat 12,1-8 2,23-28 6,1-5
Die Heilung der verdorrten Hand und weitere Heilungen (12,9-21 3,1-12 6,6-12
Die Erwahlung der 12 Junger 10,1-4 3,13-21 6,13-16
Die Bergpredigt 5,1-7,29 6,17-49
Jesus lehrt beten 6,9-15 11,1-4
Die Heilung eines Knechtes 8,5-13 7,1-10
Die Auferweckung des Jinglings zu Nain 7,11-17
Die Anfrage des Taufers und Jesu Zeugnis Uber ihn 11,1-19 7,18-35
Weheruf Uber galildische Stadte 11,20-24 10,13-16
Jesu Gebet und Ruf in die Jingerschaft 11,25-30
Jesu Salbung d. d. Stinderin/Gleichnis v. den 2 Schuldnern 7,36-50
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Jesu Reise durch Galilaa

Das Gleichnis vom bittenden Freund

Die Heilung des stummen, blinden Besessenen

Die Pharisaer lastern den Heiligen Geist

Jesu Rede gegen das Fordern von Zeichen

Das Gleichnis von dem scheinenden Licht

Weherufe gegen die Pharisaer

Jesu Wort Uber die geistliche Verwandtschaft

Das Gleichnis vom reichen Kornbauern

Mahnung zur Wachsamkeit bezuglich Chr. Wiederkunft
Das Gleichnis vom klugen Verwalter

Weitere Worte Jesu

Das Gleichnis vom unfruchtbaren Feigenbaum

Das Gleichnis vom Séamann

Das Gleichnis vom Licht

Das Gleichnis vom geistlichen Wachstum

Das Gleichnis vom Unkraut unter dem Weizen

Das Gleichnis vom Senfkorn

Das Gleichnis vom Sauerteig

Das Gleichnis vom verborgenen Schatz

Das Gleichnis von der kostbaren Perle

Das Gleichnis vom Fischernetz

Das Gleichnis vom Hausherrn

Jesus stillt die Wogen auf dem See Genezareth

Die Heilung der besessenen Gadarener

Die Auferweckung der Tochter des Jairus

Die Heilung der blutfliissigen Frau

Heilung zweier Blinder und des stummen Besessenen
Jesu Mitleid mit der Volksmenge

Jesu erneute Ablehnung in Nazareth

Die Aussendung der 12 Junger

Der Tod Johannes des Téaufers

Jesus sucht die Abgeschiedenheit mit seinen Jiingern
Die Speisung der 5000

Jesu Gang auf dem Wasser

Heilungen am See Genezareth

Die Predigt vom Brot des Lebens

Der Abfall einiger Jinger

Jesu Vorwurf an die Phariséer

Jesu Blick in das Herz der Menschen

Jesus heilt die kanaanaische Frau

Die Heilung eines Taubstummen

Weitere Heilungen

Die Speisung der 4000

Jesu Zurechtweisung der ezichenfordernden Pharisaer
Jesus erklart das Sinnbild des Sauerteiges

Die Heilung eines Blinden in Bethsaida

Das Bekenntnis des Petrus uber Christus

Jesus verheif3t Petrus Vollmacht

Jesus sagt seinen Tod und seine Auferstehung voraus
Die Kosten der Jingerschaft

Die Verklarung Jesu

Die Heilung des besessenen Jungen

Jesu zweite Leidensankiindigung

Die Zahlung der Tempelsteuer

Ermahnung zu Demut, Grof3ziigigkeit und Vergebung
Das Gleichnis vom unbarmherzigen Knecht

Die Ablehnung Jesu durch die Samariter

Die Priufung der Jingerschaft

Die Bruder Jesu drangen ihn zur Reise nach Jerusalem
Die Predigt Jesu anlasslich des Laubhiittenfestes
Jesus und die Ehebrecherin

Jesu groRes Streitgesprach mit den Phariséern

Die Heilung des Blindgeborenen

Ingo Mees

12,22-23
12,24-37
12,38-45

12,46-50

13,1-23

13,24-30.36-43
13,31-32
13,33-35
13.44
13,45-46
13,47-51
13,52-53
8,23-27
8,28-34
9,18-19.23-26
9,20-22
9,27-35
9,36-38
13,54-58
10,1-42
14,1-12
14,13-14
14,15-21
14,22-33
14,34-36

15,1-9
15,10-20
15,21-28

15,29-31
15,32-39
16,1-4
16,5-12

16,13-19
16,17-20
16,21-23
16,24-28
17,1-13

17,14-21
17,22-23
17,24-27
18,1-22

18,23-35

8,18-22

3,22-30

3,31-35

4,1-20
4,21-25
4,26-29

4,30-34

4,35-41
5,1-20
5,21-24.35-43
5,25-34

6,1-6
6,7-13
6,14-29
6,30-33
6,34-44
6,45-52
6,53-56

7,1-13

7,14-23
7,24-30
7,31-37

8,1-9

8,10-13
8,14-21
8,22-26
8,27-30

8,31-33
8,34-9,1
9,2-13
9,14-29
9,30-32

9,33-50

8,1-3
11,5-13
11,14
11,15-23
11,24-32
11,33-36
11,37-54
8,19-21
12,16-34
12,35-40
12,41-48
12,49-13,5
13,6-9
8,4-15
8,16-18

13,18-19
13,20-21

8,22-25
8,26-40
8,41-42.49-56
8,43-48

9,1-6
9,7-9
9,10-11
9,12-17

12,1-15
9,18-21

9,22

9,23-27
9,28-36
9,37-43
9,44-45

9,46-50

9,51-56
9,57-62

6,1-4
6,5-14
6,15-21

6,22-59
6,60-71

7,1-9
7,10-53
8,1-11
8,12-59
9,1-41
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Das Gleichnis vom guten Hirten

Jesu Rede auf dem Fest der Tempelweihe
Jesu Reise Uber den Jordan

Die Aussendung der 72

Die Ruckkehr der 72

Das Gleichnis vom barmherzigen Samariter
Jesus im Haus von Maria und Marta

Die Auferweckung des Lazarus

Die Feindschaft der Phariséder und Jesu Riickzug
Die Heilung der verkrimmten Frau

Jesus lehrt auf dem Weg nach Jerusalem

Die Warnung der Phariséer an Jesus

Jesu Klage uber Jerusalem

Die Heilung des Wassersiichtigen

Das Gleichnis Uber die Rangordnung

Das Gleichnis vom grofen Abendmabhl

Jesu Aufforderung, die Kosten zu Uiberschlagen
Das Gleichnis vom kraftlosen Salz

Das Gleichnis vom verlorenen Schaf

Das Gleichnis vom verloren Groschen

Das Gleichnis vom verlorenen Sohn

Das Gleichnis vom unehrlichen Verwalter
Jesus tadelt die Habgier der Phariséer

Der reiche Mann und der arme Lazarus
Predigt Uber Nachsicht, Glauben und Demut
Jesus heilt 10 aussatzige Manner

Jesu Predigt Uber seine Wiederkunft

Das Gleichnis von der Witwe und dem Richter
Das Gebet des Zollners und das des Phariséers
Jesu Predigt von der Ehescheidung

Die Segnung der Kinder

Der reiche Jungling

Das Gleichnis von den Arbeitern im Weinberg
Jesu dritte Leidensankiindigung

Der Ehrgeiz des Jakobus und des Johannes
Die Heilung der beiden Blinden

Jesu Besuch bei Zachaus

Das Gleichnis von den 10 Talenten

Die Passionszeit Jesu

Jesu triumphaler Einzug in Jerusalem

Jesu erneute Klage Uber Jerusalem

Die Verfluchung des Feigenbaums

Die Tempelreinigung

Die Frage nach Jesu Vollmacht

Das Gleichnis von den ungleichen Séhnen
Das Gleichnis von den bdsen Weingartnern
Das Gleichnis von der kdniglichen Hochzeit
Die Frage nach der Steuer

Die Frage der Sadduzéer

Das héchste Gebot

Die Gegenfrage Jesu

Jesu Worte gegen die Schriftgelehrten u. die Phariséer
Das Opfer der Witwe

Der Besuch der Griechen

Jesu Predigt Gber den Unglauben

Jesu Prophezeiung kommenden Unheils
Jesu Predigt Giber kommende Zeichen und Ereignisse
Das Gleichnis von den zehn Jungfrauen

Das Gleichnis von den Talenten

Jesu Predigt tiber das jingste Gericht
Verschworung der Juden

Jesu Salbung in Bethanien

Verrat des Judas

Die Vorbereitung fir das Sabbathfest
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23,37-39

19,1-12

19,13-15
19,16-30
20,1-16

20,17-19
20,20-28
20,29-34

21,1-11

21,18-22
21,12-17
21,23-27
21,28-32
21,33-46
22,1-14

22,15-22
22,23-33
22,34-40
22,41-46
23,1-36

24,1-14
24,15-51
25,1-13
25,14-30
25,31-46
26,1-5
26,6-13
26,14-16
26,17-19

10,1-12
10,13-16
10,17-31

10,32-34
10,35-45
10,46-52

11,1-11

11,12-14.20-26
11,15-19
11,27-33

12,1-12

12,13-17
12,18-27
12,28-34
12,35-37
12,38-40
12,41-44

13,1-13
13,14-37

14,1-2
14,3-9
14,10-11
14,12-16

10,1-16

10,17-24
10,25-37
10,38-42

13,10-17
13,22-30
13,31-33
13,34-35
14,1-6
14,7-14
14,15-24
14,25-33
14,34-35
15,1-7
15,8-10
15,11-32
16,1-13
16,14-17
16,19-31
17,1-10
17,11-19
17,20-37
18,1-8
18,9-14
16,18
18,15-17
18,18-30

18,31-34
18,35-43
19,1-10

19,11-27

19,28-40
19,41-44

19,45-48
20,1-8

20,9-19

20.20-26
20,27-40

20,41-44

20,45-47
21,1-4

21,5-19
21,20-38

22,1-2

22,3-6
22,7-13

10,1-21
10,22-39
10,40-42

11,1-46
11,47-57

12,12-19

12,20-36
12,37-50

12,1-11
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Das Passahmahl

Die FuRwaschung

Der Streit unter den Jingern

Die Nennung des Verraters

Das Abendmahl

Jesus sagt die Verleugnung des Petrus voraus
Jesus warnt die Jinger vor kommenden Néten
Abschiedsworte Jesu

Das Gleichnis vom wahren Weinstock

Das Gebot der Liebe

Der Hass der Welt gegen Jesus und die Seinen
Die Verheil3ung des Heiligen Geistes

Worte Jesu Uber Tod, Auferstehung und Wiederkunft
Das hohepreisterliche Gebet

Jesus im Garten Gethsemane

Der Verrat des Judas

Jesus vor dem Hohenpriester und dem Hohen Rat
Die Verleugnung Jesu durch Petrus

Jesus vor Pilatus

Selbstmord des Judas

Jesus vor Herodes

Pilatus' Versuch, Jesus freizulassen
Verspottung Jesu

Wegfuhrung Jesu zur Kreuzigung

Das Weinen der Frauen

Angebot an Jesus, Wein zu trinken

Die Kreuzigung

Die Verspottung des Sterbenden

Das Bekenntnis des Mitgekreuzigten

Der Auftrag an Johannes, fir Jesu Mutter zu sorgen
Finsternis und Tod Jesu

Das Zerreil3en des Vorhangs im Tempel

Das Aufbrechen der Graber

Das Bekenntnis des Hauptmanns

Die Frauen unter dem Kreuz

Die Abnahme des Leichnams Jesu

Das Begrabnis

Die Bewachung des Grabes

Der auferstandene Christus

Die Frauen am Grab und das grof3e Erdbeben
Die Junger eilen zum Grab und begegnen Jesus
Jesus erscheint der Maria Magdalena

Die Bestechung der Soldaten

Jesus offenbart sich den Emmaus-Jiingern
Jesus bei den Jingern in Thomas' Abwesenheit
Der Zweifel des Thomas

Jesus bei den Jingern in Thomas' Anwesenheit
Jesu Erscheinen in Galilaa

Die Himmelfahrt Jesu
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26,20

26,21-25
26,26-29
26,30-35

26,36-46
26,47-56
26,57-68
26,69-75
27,1-2.11-14
27,3-10

27,15-26
27,27-30
27,31-33

27,34
27,35-38
27,39-44

27,45-50
27,51

27,52-53
27,54

27,55-56
27,57-58
27,59-61
27,62-66

28,1-7
28,8-10

28,11-15

28,16-20

14,17-18

14,18-21
14,22-25
14,26-31

14,32-42
14,43-52
14,53-65
14,66-72
15,1-5

15,6-15
15,16-20
15,20-22
15,23

15,24-28
15,29-32

15,33-37
15,38
15,39
15,40-41
15,42-45
15,46-47
16,1-8

16,9-11

16,12-13

16,14-18

16,19-20

22,14-18

22,24-30
22,21-23
22,19-20
22,31-34
22,35-38

22,39-46
22,47-53
22,54.63-71
22,55-62
23,1-5

23,6-12
23,13-25

23,26
23,27-32

23,33-34
23,35-38
23,39-43

23,44-46
23,45

23,47

23,48-49
23,50-53
23,53-56

24,1-10
24,11-12

24,13-35
24,36-49

24,50-53

13,1-20
13,21-35
13,36-38

14,1-31

15,1-8

15,9-17
15,18-16,6
16,7-15
16,16-33
17,1-26

18,1

18,2-12
18,13-14.19-24
18,15-18.25-27
18,28-38

18,39-19,15
19,1-3
19,16-17

19,18-24

19,25-27
19,28-30

19,31-38
19,39-42

20,1
20,2-10
20,11-18

20,19-23
20,24-25
20,26-31
21,1-25
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